25 Luglio 2021
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: P_FXE0030 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

FIS CHILDREN CUP e TALENTO VERDE Sci erba GARA CAL. FED. O REG. N° 41262

COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. Levico

LOCALITA" Lavarone - Malga Rivetta (TN) DATA 25/ 7/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NICOLUSSI F. 9389 NOME PISTA BABY RIVETTA

ARBITRO VITEK D. PARTENZA 1412 m

DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1370 m
DISLIVELLO 42 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/013/TN/A

13/013/TN/A
TRACCIATORE STEPANEK (CZE) POSCH (AUT)
ORA DI PARTENZA 10.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U10 BABY - FEMMINILE
1 A00001 PROCHASKA Marie 2012 AUT e e
2 A00002 ZICKBAUER Christina 2012 AUT L e,
U10 BABY - MASCHILE
3 S00004 VITEK Matej 2013 Svk
U12 CUCCIOLI - FEMMINILE
4 C00004 JEBAVA Nicole 2010 CzE e e
5 C00008 SUCHA Karolina 2010 CzE e e
6 (C00002 DOBROVSKA Eliska 2010 CzE e e
7 C00009 TRNKOVA Thea 2011 CzZE e e,
U12 CUCCIOLI - MASCHILE
8 665675 CORRADI Alexander 2010 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ... ...
9 (CO00012 STEPANEK Matyas 2010 CzZzE e e,
10 68819 LORANZI Diego 2010 TN 00929 S.C. BOLBENO AD. ... e
11 C00015 JUHOS Sebastian 2010 CzE e e
12 68658 GAROLLO Mattia 2010 TN 02674 S.C. LEVICO AS.D. .. e
13 67957 PETTINI Pietro 2010 VE 00213 SEZ. U.O.E.l CANDIDO C ...
14 68675 ANTOLINI Mattia 2010 TN 00929 S.C. BOLBENO AD. ... e
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
15 S00003 BOSKOVA Betka 2009 Svk e e
16 C00001 BLAHOVA Tereza 2009 CzZzE e e,
17 60951 LUCCHESE Lisa Anastasia 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ... ...
18 63017 OETTL Noemi 2008 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ... ..
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NUMERO CONCORRENTE

CODICE

C00014
A00006
A00004
61011
C00013
61728

S00001
C00010
C00006
G00001
S00002

58343
C00005
A00003
C00003

C00019
C00018

59685
C00011
C00016
C00017

53451
A00005

155036
38979
53172
42813
40530
44044

41972
42773
49904
49051
31646
45215
48177
42736
44529
51116
41941
51068
48983
49141

25-07-2021 / Lavarone

COGNOME e NOME

PESL Jan

ZICKBAUER Dominic

KOBERL Florian

AGOSTINI Bryan

POLANSKY Robin

INNOCENTE PERGOLESE Gianluca

GAVALIEROVA Sara
ZATLOUKALOVA Katerina
KORYNTOVA Aneta
WIESENHUTTER Johanna
SUCHA Tatiana

IORI Elena

JEZOVA Anna
GSSCHAIDER Simone
JEBAVA Ella

ADAMEK Jakub

BLAHA Daniel

LORANZI Alessio

TRNKA Filip

JELINEK Josef

HAVLICEK Jiri

SEGANTI Nathan
LEMP-PFANNENSTILL Valentin

PESKAROVA Tereza
MAZZONCINI Margherita
LIBARDI Federica
GASPERI Ambra
FERRIGHETTO Monica
MILESI Federica

MILESI Marco
ZAMBONI Filippo
CERENTIN Roberto
PETTINI Nicolo'
GRITTI Lorenzo Dante Marco
MARTINELLI Alessandro
GALLER Alex

NIEDDU Davide
LIBARDONI Nicolo'
BERTAGNO Michael
BUIO Daniele

IORI Andrea

BONALDI Gabriel
PASINI Otto

PUNTI

ANNO COM COD.

U14 RAGAZZI - MASCHILE

2009
2008
2009
2008
2008
2008

CZE
AUT
AUT
TN
CZE
TN

00165

01621

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007

SVK
CZE
CZE
GER
SVK
TN

CZE
AUT
CZE

00929

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007

CZE
CZE
TN

CZE
CZE
CZE
TN

AUT

00929

02653

GIOVANI - FEMMINILE

28.28
96.32
19.14
25.06
67.32

2005
1997
2005
2001
1999
2002

CZE
VE
TN
TN
VE
AC

03616
00165
03603
03616
00357

GIOVANI - MASCHILE

61.36

9.60
44.04
60.02

5.69
50.22
40.00
95.89
48.98
50.00
18.70
40.00
40.00
70.21

2000
2001
2004
2004
1985
2002
2004
2001
2002
2005
2000
2005
2004
2004

AC
TN
VE
VE
AC
TN
TN
VE
TN
VE
TN
TN
VE
VE

00357
03030
01153
03358
00357
02674
02674
03616
00165
03616
01621
01809
03358
00213

SOCIETA'

SCI CLUB PANAROTTA AS.

POLISPORTIVA ALPE CIMBR

S.C. BOLBENO A.D.

S.C. BOLBENO A.D.

FALCONERI SKITEAM A.S.D

GTBELL1 A.S.D.

SCI CLUB PANAROTTA AS.
SKI TEAM PINZOLO S.S.D.
GTBELL1 A.S.D.

AS.D. GR. ALPINISTICO

AS.D. GR. ALPINISTICO
AS.D. CAMPIGLIO SKI TE
S.C. ALLEGHE A.S.D.

SKI COLLEGE VENETO-FALC
AS.D. GR. ALPINISTICO
S.C. LEVICO AS.D.

S.C. LEVICO AS.D.
GTBELL1 A.S.D.

SCI CLUB PANAROTTA AS.
GTBELL1 A.S.D.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
SKI COLLEGE VENETO-FALC
SEZ. U.O.El. CANDIDO C

G3/2
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